SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

 VÀ XÃ HỘI TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

        Số:      /TB - TTDVVL                                                  Kon Tum, ngày     tháng    năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Trung tâm Dịch vụ việc làm Kon Tum, thông báo tuyển dụng các vị trí việc

làm như sau:

1. Việc làm trong nước.

1.1. Việc làm trong tỉnh:

- Vị trí: Nhân viên Đo đạc địa chính; Kỹ sư Nông nghiệp; Kỹ sư Điện; Kỹ

sư Xây dựng; Kỹ sư Cơ khí; Nhân viên bán hàng; Nhân viên KCS Ngành Gỗ;

Nhân viên Kế toán; Nhân viên thị trường; Nhân viên Huấn luyện viên thể thao;

Thợ Hàn Mig; Công nhân Chăn nuôi trại heo; Công nhân May mặc,...

- Điều kiện, yêu cầu: Nam/nữ tuổi từ 18 tuổi trở lên, tốt nghiệp từ Trung

học phổ thông trở lên và có trình độ chuyên môn phù hợp với từng vị trí.

- Địa điểm làm việc: Các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh.

1.2. Việc làm ngoài tỉnh:

- Vị trí: Nhân viên bảo trì điện; Công nhân sản xuất: đóng gói sản phẩm;

linh kiện điện tử; thực phẩm; bao bì, nhựa; dệt, nhuộm vải;...

- Điều kiện, yêu cầu: Nam/nữ, từ 18 tuổi trở lên; Biết đọc, biết viết; Sức

khỏe tốt; chăm chỉ, chịu khó.

- Địa điểm làm việc: Bình Dương, Đắk Lắk, Bình Phước, Trà Vinh, Vũng

Tàu, Đồng Nai, Long An, Tp. Hồ Chí Minh,...

     2. Đăng ký dự thi tiếng Hàn theo Chương trình EPS  lần 2 năm 2022

- Thời gian tiếp nhận đăng ký dự thi: Trong giờ hành chính, Từ ngày

17/10/2022 đến ngày 21/10/2022.

- Địa điểm đăng ký: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum.

Thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ:

 Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum, số 01 đường Nguyễn Thị

Định, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum - Điện thoại: 02603.868.907.

 Website: https://vieclamkontum.vn/

 Facebook: https://www.facebook.com/kontumdvvl

Nơi nhận:

- Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, thành phố (p/h);

- Các phòng chuyên môn thuộc TT (T/h);

- Lưu: VT, DVVL. Naly .16.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

    Huỳnh Anh Triết

https://vieclamkontum.vn/
https://www.facebook.com/kontumdvvl

		2022-10-10T13:09:29+0700

		2022-10-10T16:01:21+0700

		2022-10-10T16:01:21+0700

		2022-10-10T16:01:21+0700

		2022-10-10T16:01:21+0700